GONG - Funcionalidad #923

relacion actividad/pais/etapa para adaptar la matriz a convenio
2011-03-08 08:54 - pascal carrie

Estado: Cerrada Fecha de inicio:
Prioridad: Normal Fecha fin:
Asignado a: pascal carrie % Realizado:
Categoria: Tiempo estimado:

Version prevista:

Version:

2011-03-08
2011-03-16
100%

0.00 hora

Descripcion

- quitar la relacién proyecto/pais

- relacién n a n entre pais y actividad

- relacioén n a n entre etapa y actividad

- pagina de presentacion de la matriz por pais y etapa

Historico

#1 - 2011-03-16 17:47 - pascal carrie
- Fecha fin establecido a 2011-03-16
- Estado cambiado Nueva por Cerrada

- % Realizado cambiado 0 por 100
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